
Pædagogisk medarbejder søges til solisttilbud nær
Dianalund

Drømmer du om at være med til at starte noget nyt op? Og brænder du for at skabe strukturerede
rammer og trygge relationer for mennesker med særlige behov? Så har du nu muligheden for at
blive en del af opstarten, når en ny borger flytter ind i HabitusHuset Reerslev.
Vær med til at gøre en forskel - helt fra begyndelsen!
I HabitusHuset Reerslev er vi lige nu på udkig efter dig, der vil være med til at skabe noget helt nyt
og gøre en forskel i vores kommende borgers hverdag. Vi søger en engageret, pædagogisk
medarbejder, der brænder for at arbejde tæt på borgeren, udvikle nye tilgange og være med til at
skabe fundamentet for et nyt team i vores solistilbud.
Hos os får du muligheden for at arbejde med en 2:1 normering, hvor du som en del af et tæt team
får mulighed for at arbejde målrettet med borgeren og dermed skabe nære relationer. I det daglige
arbejde kan der opstå situationer, som kan resultere i problemskabende og udadreagerende
adfærd - her er det vigtigt, at du formår at udstråle ro gennem dit kropssprog. 
Målet for vores arbejde er altid at minimere frustration og øge livskvaliteten for den enkelte borger.
Vi oplever, at stressminimering og tydelig ensartet struktur er med til skabe ro og trivsel for
borgeren. Samtidig har vi stort fokus på relationel tilknytning. Som pædagogisk medarbejder hos os
vil du være en nøgleperson i arbejdet med borgeren og tage ansvar for at skabe en tryg,
struktureret og udviklende hverdag.
Vi søger dig, der

Har en pædagogisk, socialfaglig eller sundhedsfaglig uddannelse●

Er fagligt nysgerrig og rummelig i din tilgang til andre mennesker●

Er robust og kan bevare roen i pressede situationer med udadreagerende adfærd●

Er ansvarlig, fleksibel og mødestabil●

Er tydelig i din kommunikation – både mundtligt og skriftligt●

Er en god teamplayer, der bidrager til det gode kollegiale fællesskab – både socialt og fagligt●

Vi tilbyder dig

En arbejdsplads med faste dagsstrukturer, men hvor to dage alligevel ikke er ens●

En nærværende og anerkendende ledelse, som er en god sparringspartner i det daglige●

Et godt arbejdsmiljø med et højt fagligt niveau og gode kolleger, der brænder for at hjælpe

borgere med udviklingsforstyrrelser

●

Lange indmøder, som giver dig få arbejdsdage og meget fleksibilitet i dit privatliv●

Et fællesskab, hvor vi ser forskellighed som en styrke●

Overenskomst mellem SL og Dansk Erhverv●

Om os 
Solisttilbuddet Reerslev er en del af HabitusHuset Skellebjerg, der ligger i Dianalund. Som
medarbejder hos os tilbyder vi dig faglige, spændende udfordringer. Herunder udarbejdelse af
pædagogiske udviklingsplaner, der sikrer struktur, forudsigelighed og ikke mindst udviklingsmål for
borgeren. Dette fungerer ligeledes som et pædagogisk redskab, der sikrer en ensartet tilgang til
opgaven for hele teamet omkring borgeren.
Skellebjerg og solisthusene er målrettet borgere med gennemgribende udviklingsforstyrrelser og
evt. fysiske funktionsnedsættelser. Dertil kan der være komorbide diagnoser, såsom mental
retardering, angst, ADHD, depression mv. Alle borgerene er unikke, og vores arbejde går derfor ud
på at tage udgangspunkt i den enkelte borgers kompetencer og ressourcer for at skabe mest mulig
livskvalitet for borgeren.
Information og ansøgning
Der er tale om en stilling på 37 timer, og indmødernes varighed kan variere mellem 14 timer samt
døgnvagter. 
Vi håber på at kunne byde dig velkommen den 1. juni eller snarest muligt. Samtaler vil blive afholdt
løbende.
Har du yderligere spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Botilbudsleder Kenneth
Højland Hansen på tlf. 2525 0195.
Du sender din ansøgning til os via linket. Der vil blive indhentet straffeattest i forbindelse med
ansættelsen.
Ønsker du at blive klogere på HabitusHuset Skellebjerg og vores pædagogiske tilgange, kan du
læse mere på vores hjemmeside: https://skellebjerg.habitushuset.dk/
Vi glæder os til at byde dig velkommen!

https://skellebjerg.habitushuset.dk/

	Pædagogisk medarbejder søges til solisttilbud nær Dianalund
	Pædagogisk medarbejder søges til solisttilbud nær Dianalund


